
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 listopada 2021 r. 

Poz. 997 

 

UCHWAŁA NR 138  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Program Rozwoju Talentów Informatycznych 

na lata 2019–2029” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 43 Rady Ministrów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Program 

Rozwoju Talentów Informatycznych na lata 2019–2029” (M.P. poz. 571 oraz z 2020 r. poz. 935) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w części II „Cele Programu” w pkt 1 „Cel główny” w akapicie drugim użyte dwukrotnie wyrazy „Ministerstwo Edu-

kacji Narodowej” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Edukacji i Nauki”; 

2) w części III „Działania w ramach Programu i harmonogram ich realizacji” w akapicie pierwszym zdanie pierwsze 

otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad merytorycznymi aspektami realizacji Programu będzie sprawować Rada Programowa, której będzie 

przewodniczyć minister właściwy do spraw informatyzacji, a w jej skład będą wchodzić przedstawiciele ministra właś-

ciwego do spraw oświaty i wychowania, ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, ministra właś-

ciwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, ministra właściwego do spraw gospodarki oraz wiodą-

cych uczelni mających znaczące osiągnięcia w obszarze informatyki.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




